
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań w Urzędzie Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2020 r. poz.  713) oraz § 15 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1356, 1393,1425)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.       W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców związane z wystąpieniem stanu epidemii 
i rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, na okres od dnia 1 września 2020 r. do odwołania wprowadza 
się ograniczenia w wykonywaniu zadań Urzędu niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelskiej, 
w szczególności w zakresie bezpośredniej obsługi interesantów. 

2. Obsługa interesantów realizowana jest przy uwzględnieniu bieżącej sytuacji epidemiologicznej oraz 
zgodnie z aktualnymi wytycznymi właściwych organów. 

3. Wyznacza się trzy stanowiska obsługi,  zlokalizowane na parterze budynku, pokój nr 11 (sala narad) 
Urzędu Gminy Wejherowo, przy ul. Transportowej 1. 

4. Uruchomiona została Kasa Urzędu Gminy Wejherowo. W czasie obsługi przy okienku kasowym może 
przebywać nie więcej niż 1 interesant, mający zakryte usta i nos przy pomocy odzieży lub jej części,  maseczki  
lub przyłbicy. 

5. Sprawy z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych załatwiane są bezpośrednio w Referacie 
Spraw Obywatelskich – pokój nr 17, 17A i 17B. 

6. Sprawy z zakresu gospodarki odpadami i środowiska  załatwiane są bezpośrednio w Referacie 
Gospodarki Odpadami i Środowiska – pokój nr 14, 14 A , 15, 15 A i 16. 

7. Liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu Urzędu Gminy 
Wejherowo nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi za  wyjątkiem: 

1) dziecka do ukończenia 13. roku życia; 

2) osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności, osoby 
z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego lub osoby, która ze względu na stan zdrowia nie może 
poruszać się samodzielnie; 

3) osoby o ograniczonej możliwości prowadzenia własnych spraw w urzędzie; 

4) osoby wymagającej pomocy tłumacza; 

5) innej osoby, w przypadkach wynikających z odrębnych przepisów. 

8. Interesantom zaleca się wcześniejszą telefoniczną rezerwację terminu wizyty we właściwym  
merytorycznie Referacie Urzędu ( za wyjątkiem kasy Urzędu Gminy). 

9. Osoby załatwiające sprawy  w budynku Urzędu Gminy Wejherowo zobowiązane są wyposażyć się we 
własnym zakresie w środki ochronne pozwalające na realizację obowiązku zakrywania ust i nosa, jak również 
nie zdejmować tych środków przez cały czas pozostawania w budynku Urzędu oraz do dezynfekcji rąk 
z wykorzystaniem dostępnych w Urzędzie dozowników z płynem  dezynfekcyjnym. 

10. Pracownicy Urzędu Gminy Wejherowo  obsługujący bezpośrednio  umówionych interesantów są 
zobowiązani do zakrywania ust i nosa za pomocą  maseczki lub przyłbicy. 

§ 2. 1.       Mieszkańcy mają możliwość kontaktowania się z Urzędem Gminy Wejherowo telefonicznie, 
drogą elektroniczną, przez platformę ePUAP (14wl5uuf8w/skrytka) oraz ze specjalnej skrzynki podawczej 
ustawionej w wejściu głównym do budynku Urzędu. 

Id: D1AF80A6-ACC9-4F36-86A9-E5A7802C4F78. Podpisany Strona 1



Referat Spraw Obywatelskich 58 677 97 12 
58 677 97 09  

Referat Finansowy 

Podatki 
58 677 97 23 
Kasa Urzędu 
58 677 97 22 

 

Działalność gospodarcza 58 677 97 21  

Referat Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej 

58 677 97 42 
58 677 97 13 
58 677 97 17 

 

Referat Gospodarki Przestrzennej i 
Nieruchomości 

58 677 97 14 
58 677 97 08 

Geodezja 
58 677 97 46 

Nieruchomości 
58 738 67 51 

 

Referat Inżynierii Środowiska 58 677 97 44 
58 677 97 47  

Referat  Gospodarki   
Odpadami i Środowiska                                                                                                                                                                                                                                                  

Kierownik Referatu 
58 677 97 07 
Gospodarka 

odpadami, dotacje, 
opieka nad 

bezdomnymi 
zwierzetami 
58 677 97 06 

Opłaty za odpady, 
deklaracje 

58 677 97 36 
Ochrona 

środowiska 
58 677 97 31 

 

Referat Oświaty i Spraw 
Społecznych 

58 738 67 85 
58 738 67 83  

Referat Zamówień Publicznych 
i Funduszy Zewnętrznych  

58 677 97 40 
58 677 97 27  

Referat Organizacyjny i Kadr 58  677 97 11  
58  677 97 26  

Biuro Obsługi Interesanta 
 
Sekretariat Urzędu 

58 677 97 43 
58 738 67 60 
58 677 97 01 

sekretariat@ugwejherowo.pl                           

Referat Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego 58 677 96 07  

 

Id: D1AF80A6-ACC9-4F36-86A9-E5A7802C4F78. Podpisany Strona 2



2. Osoby korzystające ze specjalnej skrzynki podawczej, o której mowa w ust. 1 powyżej, nie będą 
otrzymywały potwierdzenia złożenia dokumentu. 

§ 3. Wszelką korespondencję kierowaną do Urzędu Gminy w Wejherowie, w tym z Poczty Polskiej oraz 
korespondencję pozostawioną w skrzynce, o której mowa w § 2 ust. 1 i 2, odbierają wyznaczeni pracownicy 
Urzędu Gminy (w maskach i rękawiczkach jednorazowych). 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 72/2020 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 30 czerwca 2020 r.  
w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań w Urzędzie Gminy Wejherowo. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: D1AF80A6-ACC9-4F36-86A9-E5A7802C4F78. Podpisany Strona 3




